
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.736.739.000 720.264.193 31.676.702 1.992.275 24.628.439 778.561.609

40 Плати и надоместоци 1.267.058.000 603.715.554 0 0 0 603.715.554

401 Основни плати 912.122.000 423.987.878 0 0 0 423.987.878

402 Придонеси за социјално осигурување 338.836.000 179.727.676 0 0 0 179.727.676

404 Надоместоци 16.100.000 0 0 0 0 0

41 1.161.309 0 0 0 0 0

414480 Резервации на капитални расходи 747.300 0 0 0 0 0

414481 Резервации на капитални расходи 150.000 0 0 0 0 0

414482 Резервации на капитални расходи 114.009 0 0 0 0 0

414483 Резервации на капитални расходи 150.000 0 0 0 0 0

42 280.178.000 89.939.252 30.345.939 1.992.275 21.327.791 143.605.257

420 Патни и дневни расходи 7.360.000 399.560 1.146.197 610.575 123.634 2.279.966

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 81.170.000 34.401.184 12.769.622 0 3.999.098 51.169.904

423 Материјали и ситен инвентар 20.775.000 17.133.034 874.953 0 0 18.007.987

424 Поправки и тековно одржување 76.638.000 17.499.447 632.057 0 14.264.084 32.395.588

425 Договорни услуги 79.866.000 17.994.657 14.341.862 966.604 55.480 33.358.603

426 Други тековни расходи 14.369.000 2.511.370 581.248 415.096 2.885.495 6.393.209

46 26.000.000 12.257.931 1.253.063 0 0 13.510.994

464 Разни трансфери 25.958.993 12.257.931 1.212.056 0 0 13.469.987

465 Исплата по извршни исправи 41.007 0 41.007 0 41.007

48 162.341.691 14.351.456 77.700 0 3.300.648 17.729.804

480 Купување на опрема и машини 93.472.700 5.600.000 77.700 0 3.300.648 8.978.348

481 Градежни објекти 29.850.000 5.911 0 0 0 5.911

482 Други градежни објекти 4.385.991 110.991 0 0 0 110.991

483 Купување на мебел 850.000 0 0 0 0 0

485 Вложувања и нефинансиски средства 33.783.000 8.634.554 0 0 0 8.634.554

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Резервации 

Стоки и услуги

Субвенции и трансфери

Капитални расходи

ОПИС

БУЏЕТ 2025

Буџет 2025

Расходи на Основен буџет
Реализација 

30.06.2025



958.177.391 44,83%

663.342.446 47,65%

488.134.122 46,48%

159.108.324 53,04%

16.100.000 0,00%

1.161.309 0,00%

747.300 0,00%

150.000 0,00%

114.009 0,00%

150.000 0,00%

136.572.743 51,26%

5.080.034 30,98%

30.000.096 63,04%

2.767.013 86,68%

44.242.412 42,27%

46.507.397 41,77%

7.975.791 44,49%

12.489.006 51,97%

12.489.006 51,89%

0 0,00%

144.611.887 10,92%

84.494.352 9,61%

29.844.089 0,02%

4.275.000 2,53%

850.000 0,00%

25.148.446 25,56%

БУЏЕТ 2025

Остаток
% на 

реализација


